
Renovuotos sporto salės atidarymo šventė
Ketvirtadienis, 14 Gruodis 2017 06:14

Šis gruodžio 13 d. trečiadienis buvo labai laukiamas ir įsimintinas visai Šilavoto mokyklos
bendruomenei, vietos gyventojams, nes iškilmingai atidaryta renovuota mokyklos sporto salė.

 Atidarymo šventėje dalyvavo daug svečių: Prienų r. savivaldybės meras A.Vaicekauskas,
administracijos direktorius E.Visockas, Švietimo skyriaus vedėjas R.Zailskas, UAB "Rūdupis"
vadovas   R. Vasiliauskas, Šilavoto seniūnijos seniūnė N.Piktčilingienė, pavaduotoja J.
Urbaitienė , spaudos atstovai, kiti svečiai. Juos pasitiko pradinių klasių mokiniai su balionais ir
šypsenomis. Iškilmingai perkirptus juostelę, visi šventės dalyviai suėjo į sporto salę. Puikios
salygos sportuoti pačioje salėje,  renovuoti prie sporto salės esantys persirengimo kambariai,
dušai ir tualetai, įrengta ventiliacijos sistema. Pirmąjį kamuolį į krepšį įmetė meras
A.Vaicekauskas. Po to nuotaikingai mankštą pravedė pradinių klasių mokiniai (mokytoja
R.Petkevičienė),  dziudo būrelio nariai Arnas ir Marius kartu su treneriais. Kūno kultūros
mokytojas A.Vaškys organizavo žaidimą visiems šventės dalyviams. Atidarymo šventės
pabaigoje skambėjo 

 1 / 2



Renovuotos sporto salės atidarymo šventė
Ketvirtadienis, 14 Gruodis 2017 06:14

mokyklos daina ir nuoširdus garsus "Ačiū". Po renginio sporto salėje jau įvyko dziudo būrelionarių treniruotė.  Ačiū rajono vadovams už renovuotą sporto salę, ačiū svečiams už dovanas, visiems dalyvaims - už nuoširdžias šypsenas ir gerą nuotaiką.    Mokyklos direktorė Valentina Radzevičienė  

 2 / 2


